
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ  ΙΔΡΥΜΑ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ   ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΣΧΟΛΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

Τέρμα Μαγνησίας    621 24  ΣΕΡΡΕΣ

              Σέρρες  24/3/2014
                Αρ. Πρωτ. :  73

ΘΕΜΑ : Συγκρότηση  ειδικής  επταμελούς  επιτροπής  για   τη  μονιμοποίηση  του  κ. 
Κοτζαϊβάζογλου  Ιορδάνη τακτικού μέλους  Ε.  Π.  του   Τμήματος  Διοίκησης 
Επιχειρήσεων,  Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας, στη  βαθμίδα  του   Επίκουρου 
καθηγητή,   µε  γνωστικό  αντικείμενο   «Επικοινωνία  και  Δημόσιες  Σχέσεις».

Α   Π Ο Φ Α Σ Η  

Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ   ΤΗΣ   ΣΧΟΛΗΣ  ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  ΚΑΙ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  ΤΟΥ  Τ.Ε.Ι. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ   ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Το Κεφάλαιο ΙΑ΄ «μεταβατικές διατάξεις», άρθρο 78 παρ.3 και τις διατάξεις των άρθρων 7, 

8,  9,  18  και  19  του  Ν.4009/2011,  όπως  τροποποιήθηκαν  και  συμπληρώθηκαν  με  το 

Ν.4076/2012 και ισχύουν.

2.  Τις  διατάξεις  των   άρθρων  3,  4  και  5  της  αριθμ.  8/20-12-2012  απόφασης  της  Γενικής 

Συνέλευσης του Τ.Ε.Ι. Σερρών (μετονομασθέν σε Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας- Π.Δ. υπ’ 

αριθ. 102, ΦΕΚ 136/05-06-2013, τ. Α’) σχετικά με τη διαδικασία εκλογής και εξέλιξης σε 

θέσεις καθηγητών όλων των βαθμίδων του (Τ.Ε.Ι.) Σερρών (ΦΕΚ 3547/31-12-2012).

3.    Την  αριθμ.  Πρωτ.   270/4-3-2014  αίτηση  μονιμοποίησης του   κ.  Κοτζαϊβάζογλου 

Ιορδάνη τακτικού  μέλους  Ε.  Π.  του   Τμήματος  Διοίκησης  Επιχειρήσεων,  με  όλα  τα 

συνημμένα δικαιολογητικά.

4. Το αριθμ. 6/20-3-2014 απόσπασμα Πρακτικού της Συνέλευσης του Τμήματος Διοίκησης 

Επιχειρήσεων  του ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας 

5. Το   αριθμ.  4/24-3-2013   πρακτικό  της   Διεύθυνσης  της   Σχολής   Διοίκησης   και 

Οικονομίας  

αποφασίζει

τη συγκρότηση  ειδικής επταμελούς επιτροπής  για την  μονιμοποίηση  του  κ.  Κοτζαϊβάζογλου 

Ιορδάνη,  τακτικού μέλους  Ε. Π.,  στη  βαθμίδα  του   Επίκουρου  καθηγητή,   µε  γνωστικό 

αντικείμενο   «Επικοινωνία  και  Δημόσιες  Σχέσεις» με  την  παρακάτω  σύνθεση : 

1



ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α. Εσωτερικά Μέλη του ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας

1. Πασχαλούδης Δημήτριος,  Καθηγητής- Τμήμα  Διοίκησης Επιχειρήσεων - Σχολή Διοίκησης και 

Οικονομίας  - ΤΕΙ  Κεντρικής  Μακεδονίας.

ΦΕΚ Διορισμού: 24/10-02-98
Γνωστικό 

Αντικείμενο:

Επιστήμες Συμπεριφοράς στις Επιχειρήσεις

Συνάφεια 

επιστημονικού έργου:

Επιστημονικό  έργο  σε  συναφές  γνωστικό  αντικείμενο  με  αυτό  της  υπό 

πλήρωση θέσης, σύμφωνα με το συνημμένο βιογραφικό σημείωμα 
Βιογραφικό σημείωμα: http://business.teiser.gr/index.php?q=node/36

2. Μαντζάρης Ιωάννης  Καθηγητής - Τμήμα Λογιστικής & Χρηματοοικονομικής- Σχολή Διοίκησης 

και Οικονομίας  -ΤΕΙ  Κεντρικής  Μακεδονίας.

ΦΕΚ Διορισμού: 334/31-12-2001

12/18-01-2002
Γνωστικό 

Αντικείμενο:

Αρχές Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων

Συνάφεια 

επιστημονικού έργου:

Επιστημονικό  έργο  σε  συναφές  γνωστικό  αντικείμενο  με  αυτό  της  υπό 

πλήρωση θέσης, σύμφωνα με το συνημμένο βιογραφικό σημείωμα 
Βιογραφικό σημείωμα: http://accounting.teiser.gr/staff/mantzaris/biography.html

Διαπιστώνεται ότι στο Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας δεν υπηρετεί άλλο μέλος Ε.Π. με επιστημονικό 

έργο ή γνωστικό αντικείμενο ίδιο ή συναφές με αυτό της θέσης που υπηρετεί ο υποψήφιος προς εξέλιξη.

Β. Εξωτερικά Μέλη επιλεγμένα από το αρχείο μελών Δ.Ε.Π. και Ε.Π. που τηρεί το Υπουργείο 

Παιδείας & Θρησκευμάτων, δεδομένου ότι δεν έχει διαμορφωθεί ακόμη το Μητρώο Εξωτερικών 

Μελών του ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας

3. Τηλικίδου  Ειρήνη,   Καθηγήτρια  -  Τμήμα  Εμπορίας  και  Διαφήμισης-  Αλεξάνδρειο  ΤΕΙ 

Θεσσαλονίκης.

ΦΕΚ Διορισμού: 141/08-05-80
Γνωστικό 

Αντικείμενο:

Μάρκετινγκ

Συνάφεια 

επιστημονικού έργου:

Επιστημονικό  έργο  σε  συναφές  γνωστικό  αντικείμενο  με  αυτό  της  υπό 

πλήρωση θέσης, σύμφωνα με το συνημμένο βιογραφικό σημείωμα 
Βιογραφικό 

σημείωμα:

http://www.mkt.teithe.gr/faculty/permanent/%CE%B5%CE%B9%CF

%81%CE%AE%CE%BD%CE%B7-%CF%84%CE%B7%CE%BB%CE

2



%B9%CE%BA%CE%AF%CE%B4%CE%BF%CF%85-ph-d/

4. Λάππας Γεώργιος,  Αναπληρωτής Καθηγητής- Τμήμα Δημοσίων Σχέσεων και Επικοινωνίας, ΤΕΙ 

Δυτικής Μακεδονίας.

ΦΕΚ Διορισμού: 213/Γ/5-3-08
Γνωστικό 

Αντικείμενο:

Πληροφορική με έμφαση στα πολυμέσα

Συνάφεια 

επιστημονικού έργου:

Επιστημονικό  έργο  σε  συναφές  γνωστικό  αντικείμενο  με  αυτό  της  υπό 

πλήρωση θέσης, σύμφωνα με το συνημμένο βιογραφικό σημείωμα 
Βιογραφικό σημείωμα: http://kastoria.teikoz.gr/intrade-new/wp-content/uploads/2012/03/CV-

lappas.pdf

5. Καμενίδου Ειρήνη,  Καθηγήτρια, Τμήμα Διοίκησης Επιχειρήσεων, ΤΕΙ Ανατολικής Μακεδονίας 

και Θράκης.

ΦΕΚ Διορισμού: 233/16-9-05
Γνωστικό 

Αντικείμενο:

Μάρκετινγκ

Συνάφεια 

επιστημονικού έργου:

Επιστημονικό  έργο  σε  συναφές  γνωστικό  αντικείμενο  με  αυτό  της  υπό 

πλήρωση θέσης, σύμφωνα με το συνημμένο βιογραφικό σημείωμα 
Βιογραφικό σημείωμα: http://abd.teikav.edu.gr/e_kamenidou.php

6. Χρήστου  Ευάγγελος,  Καθηγητής,  Τμήμα  Διοίκησης  Επιχειρήσεων,  Αλεξάνδρειο  ΤΕΙ 

Θεσσαλονίκης.

ΦΕΚ Διορισμού: 31/Γ/27-01-11
Γνωστικό 

Αντικείμενο:

Τουριστικό Μάρκετινγκ

Συνάφεια 

επιστημονικού 

έργου:

Επιστημονικό έργο σε συναφές γνωστικό αντικείμενο με αυτό της υπό πλήρωση 

θέσης, σύμφωνα με το συνημμένο βιογραφικό σημείωμα 

Βιογραφικό 

σημείωμα:

http://www.tour.teithe.gr/e.christou/general.htm

Γ. Μέλος από την Αλλοδαπή

7. Zotos Yorgos, Professor-Communication and Internet Studies -Cyprus University of Technology

ΦΕΚ Διορισμού:
Γνωστικό 

Αντικείμενο:

Marketing

Συνάφεια Επιστημονικό  έργο  σε  συναφές  γνωστικό  αντικείμενο  με  αυτό  της  υπό 

3



επιστημονικού έργου: πλήρωση θέσης, σύμφωνα με το συνημμένο βιογραφικό σημείωμα 
Βιογραφικό σημείωμα: http://www.cut.ac.cy/cis/staff/academic/yorgos.zotos/

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α. Εσωτερικά Μέλη του ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας

Διαπιστώνεται ότι στο ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας δεν υπηρετεί άλλο μέλος Ε.Π. με επιστημονικό έργο 

ή  γνωστικό  αντικείμενο  ίδιο  ή  συναφές  με  αυτό  της  προκηρυσσόμενης  θέσης.  Επομένως  έξι  (6) 

αναπληρωματικά μέλη των Εσωτερικών Μελών της Επιτροπής Επιλογής ή Εξέλιξης θα προέλθουν από 

μέλη ΔΕΠ, ΕΠ άλλων ΑΕΙ της Χώρας επιλεγόμενα από το αρχείο μελών Δ.Ε.Π. και Ε.Π. που τηρεί το 

Υπουργείο  Παιδείας  &  Θρησκευμάτων,  δεδομένου  ότι  δεν  έχει  διαμορφωθεί  ακόμη  το  Μητρώο 

Εξωτερικών Μελών του ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας.

Β. Εξωτερικά Μέλη επιλεγμένα από το αρχείο μελών Δ.Ε.Π. και Ε.Π. που τηρεί το Υπουργείο 

Παιδείας & Θρησκευμάτων, δεδομένου ότι δεν έχει διαμορφωθεί ακόμη το Μητρώο Εξωτερικών 

Μελών του ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας

1. Σαρμανιώτης  Χρήστος,  Καθηγητής  -  Τμήμα  Εμπορίας  και  Διαφήμισης,  Αλεξάνδρειο  ΤΕΙ 

Θεσσαλονίκης.

ΦΕΚ Διορισμού: 171/06-10-89
Γνωστικό 

Αντικείμενο:

Μάρκετινγκ και Πληροφορική

Συνάφεια 

επιστημονικού 

έργου:

Επιστημονικό έργο σε συναφές γνωστικό αντικείμενο με αυτό της υπό πλήρωση 

θέσης, σύμφωνα με το συνημμένο βιογραφικό σημείωμα 

Βιογραφικό 

σημείωμα:

http://www.mkt.teithe.gr/faculty/permanent/%CF%87%CF%81%CE%AE%CF

%83%CF%84%CE%BF%CF%82-%CF%83%CE%B1%CF%81%CE%BC%CE

%B1%CE%BD%CE%B9%CF%8E%CF%84%CE%B7%CF%82-m-b-a-ph-d/

2. Βλάχβεη Ασπασία, Καθηγήτρια - Τμήμα Διεθνούς Εμπορίου - ΤΕΙ Δυτικής Μακεδονίας.

ΦΕΚ Διορισμού: 334/31-12-01
Γνωστικό 

Αντικείμενο:

Μάρκετινγκ

Συνάφεια 

επιστημονικού έργου:

Επιστημονικό  έργο  σε  συναφές  γνωστικό  αντικείμενο  με  αυτό  της  υπό 

πλήρωση θέσης, σύμφωνα με το συνημμένο βιογραφικό σημείωμα 
Βιογραφικό σημείωμα: http://kastoria.teikoz.gr/?page_id=500

4



3. Γιαννάς Πρόδρομος,  Καθηγητής -Διοίκησης  Επιχειρήσεων -ΤΕΙ Πειραιά.

ΦΕΚ Διορισμού: 018/04-02-98
Γνωστικό 

Αντικείμενο:

Διεθνείς και Ευρωπαϊκές Σχέσεις

Συνάφεια 

επιστημονικού έργου:

Επιστημονικό  έργο  σε  συναφές  γνωστικό  αντικείμενο  με  αυτό  της  υπό 

πλήρωση θέσης, σύμφωνα με το συνημμένο βιογραφικό σημείωμα 
Βιογραφικό σημείωμα: http://kastoria.teikoz.gr/?page_id=520

4. Σερδάρης  Παναγιώτης,  Αναπληρωτής Καθηγητής  -Τμήμα  Διοίκησης  Επιχειρήσεων-  ΤΕΙ  Δυτ. 

Μακεδονίας.

ΦΕΚ Διορισμού: 188/04-08-05
Γνωστικό 

Αντικείμενο:

Ψυχολογία Οργάνωσης, Διοίκηση και Μάρκετινγκ Επιχειρήσεων

Συνάφεια 

επιστημονικού έργου:

Επιστημονικό  έργο  σε  συναφές  γνωστικό  αντικείμενο  με  αυτό  της  υπό 

πλήρωση θέσης, σύμφωνα με το συνημμένο βιογραφικό σημείωμα 
Βιογραφικό σημείωμα: http://dioik.teikoz.gr/images/stories/eggrafa/serdaris_pan.pdf

5. Μαυρίδης  Δημήτριος,  Καθηγητής  -Τμήμα  Χρηματοοικονομικών  Εφαρμογών-  ΤΕΙ  Δυτ. 

Μακεδονίας.

ΦΕΚ Διορισμού: 127/03-07-97
Γνωστικό 

Αντικείμενο:

Διοίκηση Επιχειρήσεων

Συνάφεια 

επιστημονικού έργου:

Επιστημονικό  έργο  σε  συναφές  γνωστικό  αντικείμενο  με  αυτό  της  υπό 

πλήρωση θέσης, σύμφωνα με το συνημμένο βιογραφικό σημείωμα 
Βιογραφικό σημείωμα: http://xrimko.teikoz.gr/images/stories/cv/CV_Mavridis-Sep13.pdf

6. Τομάρας Πέτρος,  Καθηγητής - Τμήμα Εμπορίας και Διαφήμισης - ΤΕΙ Αθήνας.

ΦΕΚ Διορισμού: 003/15-01-88
Γνωστικό 

Αντικείμενο:

Μάρκειτνγκ

Συνάφεια 

επιστημονικού έργου:

Επιστημονικό  έργο  σε  συναφές  γνωστικό  αντικείμενο  με  αυτό  της  υπό 

πλήρωση θέσης, σύμφωνα με το συνημμένο βιογραφικό σημείωμα 
Βιογραφικό σημείωμα: http://www.mba-teipir.gr/cpanel/personal/UploadFolder/Tomaras.pdf

Γ. Μέλος από την Αλλοδαπή

7. Tzokas Nikolaos, Professor - Norwich Businnes School - University of East Anglia

ΦΕΚ Διορισμού:
Γνωστικό Marketing

5



Αντικείμενο:
Συνάφεια 

επιστημονικού έργου:

Επιστημονικό  έργο  σε  συναφές  γνωστικό  αντικείμενο  με  αυτό  της  υπό 

πλήρωση θέσης, σύμφωνα με το συνημμένο βιογραφικό σημείωμα 
Βιογραφικό σημείωμα: http://business.uea.ac.uk/prof-nikolaos-tzokas

Ο  Διευθυντής  της  Σχολής
Διοίκησης  &  Οικονομίας  Του  Τ.Ε.Ι.  Κεντρικής   Μακεδονίας

Κεχρής  Ευάγγελος
Καθηγητής

6


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΣΧΟΛΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ
	                Αρ. Πρωτ. :  73



